SỞ GD VÀ ĐT BẮC NINH

            TRƯỜNG CĐSP  BẮCNINH

               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:       /KH-CĐSP                                                        Bắc Ninh,  ngày     tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 18

 (Từ ngày 02/12/2024 đến ngày 08/12/2024)

Thứ
Sáng Người phụ

trách

Chiều Người phụ

trách Nội dung Nội dung

Thứ hai

02/12

- Trưởng/phụ trách các đơn

vị gửi lịch tuần cho LĐTr

(giờ lv theo VB số 269/KH-

CĐSPBN ngày 10/5/2024)

- Trực và kiểm tra thi học kỳ

- Chỉ đạo thi HP K42, K43

- Đi công tác

Tr đơn vị

Đ/c Thương

Đ/c Chuân

Đc Tuyến

- Trực và kiểm tra thi học

kỳ

- Dự HN TK công tác

QPAN

Đ/c Thương

Đc Vũ Sơn

Thứ ba

03/12

- Chỉ đạo đăng tin bài trên

Website
Đ/c Chuân - Dạy Online

- Đôn đốc VSMT, sửa

chữa CSVC: Sân vận

động, sân trước nhà G

Đ/c Thương

Đ/c Chuân

Thứ tư

04/12

- Trực và kiểm tra thi học kỳ

(cả ngày)

- Chỉ đạo thi HP K42, K43

- Làm việc với ĐHSP-TN về

LKĐT

Đ/c Thương

Đ/c Chuân

Đc Tuyến

- Duyệt Báo cáo về KQ

xây dựng PT toàn dân bảo

vệ ANTQ năm 2024 gửi

BCĐ 138 tỉnh (P. TC-TT,

ĐBCL t/h)

- Dạy Onlin

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Thứ năm

05/12

- Trực và kiểm tra thi học kỳ

(cả ngày)

- Chỉ đạo thi HP K42, K43

Đ/c Thương

Đ/c Chuân

- Nghe báo cáo về QL

ĐHLK

- 14h30: Hội nghị BCH

Đoàn trường lần thứ nhất:

P106H (Đc Thái dự và

chỉ đạo)

Đ/c Chuân

Đ/c Viện

Thứ  sáu

06/12

- Trực và kiểm tra thi học kỳ

(cả ngày)

- Chỉ đạo thi HP K42, K43

Đ/c Thương

Đ/c Chuân

- Đôn đốc rà soát đóng

học phí của SV ĐHLK

Đ/c Chuân

Thứ  bảy

07/12

- Trực LĐ:

Đi công tác theo QĐ

- Trực TS:

Đc Tuyến

Đ/c  Thương

Đ/c Ngàn

- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c  Tuyến

Đ/c Ngàn

CN

08/12

- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Linh

- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Linh

   * Công việc trọng tâm:

- Các đơn vị thực hiện tốt nền nếp dạy, học năm học mới 2024 - 2025; phân công Lịch làm việc,

trực theo quy định của Tỉnh về giờ làm việc của các bộ phận hành chính (Trường; các đơn vị

Phòng/Trung tâm/CSMN thuộc Trường CĐSP Bắc Ninh): Theo nội dung tại Kế hoạch số 269/HK-

CĐSPBN ngày 10/5/2024 của Trường CĐSP Bắc Ninh.

- Đôn đốc công tác kiểm định ĐGN (Phòng TC-TT, ĐBCL).

- Triển khai phối hợp nhập học, TC đào tạo các lớp ĐHLK theo Kế hoạch.

- Chuẩn bị các ĐK cho ĐH Chi bộ mẫu theo Kế hoạch.

Nơi nhận:
   - Các đơn vị; các TC của Trường (t/h)

   - Lãnh đạo Trường; HĐTr.

   - Website Trường.

   - Lưu: VT, HCQT

       HIỆU TRƯỞNG

                       TS. Nguyễn Hữu Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T11:24:26+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:01:44+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:01:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:01:56+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!